

نقل و انتقالات



مسجد سلیمان کامل می شود

هافبک ملی پوش تاجیکستانی با امضای قراردادی برای ۲ فصل به ذوب آهن اصفهان پیوست. احسان بنشینیه بازیکن ۲۳ ساله اهل تاجیکستان سابقه ۲۷ بازی ملی برای تیم کشورش را در کارنامه خود دارد و طی دو سال حضورش در لیگ برتر ازبکستان، به عنوان یکی از بازیکنان ارزشمند لیگ فوتبال این کشور معرفی شده است. بنشینیه ۵۲ بازی در لیگ برتر ازبکستان برای تیم نوبهار انجام داده و با این تیم قهرمان تیم فصل شده و قبل از آن با تیم استقلال دوشنبه ۴ قهرمانی لیگ، ۳ قهرمانی جام حذفی و سه قهرمانی سوپر جام را تجربه کرده است. همچنین در سال ۲۰۱۸ به عنوان بهترین بازیکن لیگ تاجیکستان انتخاب شده است.

تریمان جهان ۳۱ ساله که در لیست فروش قربان بردیف قرار گرفت، پس از اینکه ذوب آهن از خریدش انصراف داد، با قراردادی یک ساله به نفت مسجد سلیمان ملحق شد. عقیل کعبی نیز بازیکن فصل گذشته مس رفسنجان به تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان پیوست. این بازیکن ۲۹ ساله اهوازی پس از جدایی از صنعت نفت آبادان به تیم فوتبال مس رفسنجان پیوست و طی دو سال اخیر یکی از مهره های مورد توجه محمد ربیعی در قلب خط دفاعی و همین طور مناطق کناری زمین بوده است. کعبی که پرورش یافته باشگاه نفت مسجد سلیمان به شمار می رود، طی سال های اخیر بیشتر در تیم های این منطقه بازی کرده و پس از دو سال دوری از اهواز بار دیگر برای تیمی از استان خوزستان به میدان خواهد رفت. سینا عبداللهی بازیکن تیم ملی جوانان و امید به نفت مسجد سلیمان پیوست. پیش از عبداللهی، حسین شنانی، رضا دهقانی، علی کیانی فر، امیر حسین کریمی، پیمان رنجبری و عقیل کعبی به تیم نفت ملحق شده بودند.

فرشید اسماعیلی، هافبک فصل گذشته تیم العربی قطر بعد از پشت سر گذاشتن یک فصل نسبتاً موفق در لیگ ستارگان قطر به نزدیکی فوتبال ایران برمی گردد. اسماعیلی که از ۶ سال حضور در استقلال، پیش از بازی این تیم برابر الهلال آبی ها را به مقصد العربی ترک کرده بود، مذاکرات خوبی را با مدیران فولاد داشته و در صورت رخ ندادن اتفاقی خاص، به زودی از قراردادی با این تیم رونمایی می شود.

محمد آیشک، هافبک تیم فوتبال فولاد خوزستان قراردادی را با این تیم تمدید کرد. به این ترتیب آیشک فصل آینده هم زیر نظر جواد نکونام و در لباس فولاد بازی خواهد کرد. محمد محبی، وینگر جوان و بوشری، ابتدای فصل جاری با پیشنهادی از سوی سانتاکلارا پرتغال به این تیم پیوست. باشگاه سپاهان هم ابتدای فصل نقل و انتقالات پیشنهادی برای جذب محبی داد که مورد قبول قرار نگرفت و به نظر می رسید جذب او منتفی شده باشد ولی حالا خبر رسیده طلایی پوشان با پیشنهاد جدیدی می خواهند شانس خود را برای جذب محبی بار دیگر امتحان کنند.



ون پارس اصفهان

تازه وارد لیگ یک چه می کند؟

تیم ون پارس نقش جهان که به عنوان سومین تیم و با پیروزی در بازی پلی آف در مجموع دو بازی رفت و برگشت مقابل شهرداری بندرعباس، راهی لیگ یک شد، قرارداد سرمربی خود را تمدید کرد. این باشگاه در روزهای ابتدایی نقل و انتقالات لیگ یک چند بازیکن جدید هم به خدمت گرفته است. ایمان شورایی، محمد صابری پور و پوریا قشلاقی هم به تیم ون پارس نقش جهان پیوسته اند.



گومیس

بمب نقل و انتقالات در نقش جهان

بازگشت گومیس ملقب به «شیر» به گالاتاسرای خوش یمن نبوده و با وجود اینکه این مهاجم ۳۶ ساله در ۱۴ بازی ۹ گل به ثمر رسانده ولی قراردادی در آستانه فسخ قرار دارد. گومیس یکی از گزینه های مورایس سرمربی جدید سپاهان است. مورایس با درخشش این مهاجم فرانسوی قهرمان لیگ عربستان شد. البته شنیده شده به دلیل قیمت بالای این بازیکن، سپاهان قدرت خریدش را نخواهد داشت.



حسین شنانی:

نفت با مهاجری دیگر گزینه سقوط نیست

هافبک تازه وارد نفت مسجد سلیمان مدعی است که این تیم دیگر گزینه سقوط نخواهد بود. حسین شنانی می گوید: «آقای مهاجری از مربیان با سابقه لیگ به شمار می روند و فکر می کنم فصل خوبی را کنار ایشان خواهیم داشت. امسال اما فکر می کنم با کمک خدا و حمایت های مدیران باشگاه و زحمات کادرفنی و بازیکنان شرایط به گونه دیگری برای نفت رقم بخورد. همه ما تلاش می کنیم تا جایگاه واقعی نفت مسجد سلیمان را به نمایش بگذاریم.»



کار سخت و آسان حمید مطهری در قائمشهر

نساجی؛ شعبه دوم پرسپولیس

دوم در زمینی بجز وطنی قائمشهر به میدان آید. طبیعی است که چنین اتفاقی اثر زیادی روی نتایج نساجی در فصل جدید بگذارد و اجازه ندهد این تیم از تمامی توانایی های بالقوه خود سود جوید.

خوب و قوی کار کرد و به نظر می رسید که مجوز ایقا در تیم را گرفته است اما محمد شریفی هم مثل شجاعی هرگز به چشم یک بازیکن درجه اول نگریسته نشد.

مشکل زمین پابرجاست

نساجی که یک سرخابی سابق و نام آشنا همچون میثم پائو را هم به عنوان معاون ورزشی در خدمت دارد، با وجود اینکه تمرینات فصل جدیدش را از دو هفته پیش شروع کرده، با برخی مشکلات اساسی هم روبه رو است. عمده ترین این مشکلات این است که زمین ورزشگاه وطنی قائمشهر با وجود تمامی وعده هایی که داده می شد، سرانجام بموقع آماده نشد و این ناآمادگی به حدی است که نه تنها به یکی دو بازی نخست نساجی در فصل جدید نمی رسد، بلکه احتمال دارد این تیم دست کم در چهار دیدار خانگی نخستش در لیگ بیست و

احتمال عدم تحقق آن بسیار بیشتر از تکرار آن است. در میان ۳ بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس که به نساجی پیوسته اند، علی شجاعی بازیکن قبلی همین تیم است که سه سال پیش به تهران آمد و با اینکه بد هم کار نکرد و در چندین و چند بازی کار را برای سرخ ها دز آورد اما غیبت های متعدد و مصدومیت های مکرر و گاهی هم بی میلی گل محمدی به استفاده از وی، باعث شد او هرگز به یک بازیکن درجه اول در پرسپولیس تبدیل نشود و با اینکه سعید آقایی دیگر بیستون و با اینکه سعید آقایی دیگر بیستون و با اینکه سعید آقایی دیگر بیستون

در مورد علیرضا ابراهیمی، دیگر بازیکن جدا شده از جمع قرمزهای تهرانی هم باید تأکید کرد او در چهار پنج بازی آخر قرمزها در لیگ بیست و یکم که در ترکیب ثابت قرار داده شد، بسیار

در هافبک وسط و علی شجاعی در بال چپ هستند. اینکه گل محمدی در تخمین نیروهای این سه بازیکن تا چه حد درست عمل کرده و تا چه میزان مرتکب اشتباه شده، یک بحث است اما بحث مهم تر این است که سه بازیکن مورد بحث می توانند بر قدرت و کارایی نساجی بیفزایند و نتایج بهتری را برای این تیم رقم بزنند.

آنها درجه اول تلقی نشدند

کار مطهری در نساجی در فصل پیش رو هم آسان است و هم سخت. آسان از این رو که نساجی فصل پیش در لیگ برتر حائز رتبه دوازدهم شد و قدری بالاتر رفتن از این رتبه چیزی نیست که از توان مطهری خارج باشد. در عین حال کار او دشوار است زیرا نساجی فصل پیش با هدایت «ساکت الهامی» جام حذفی را برد و این چیزی نیست که به آسانی قابل تکرار باشد و

وصال روحانی روزنامه نگار

پیوستن سه بازیکن فصل گذشته پرسپولیس به نساجی و البته حضور حمید مطهری، در مقام سرمربی فصل جدید این تیم باعث شده عده ای این تیم را کم و بیش شعبه دوم پرسپولیس بنامند.

شکی نیست که با وجود قطع همکاری یحیی گل محمدی و حمید مطهری روابط حسنه این دو مربی همچنان پابرجاست و اینکه سرمربی پرسپولیس سه بازیکن تیمش را که مازاد می دانست، به مطهری واگذار کرده تا نساجی حضوری موفق تر در لیگ بیست و دوم داشته باشد، سند صحت این مدعا است.

سه پرسپولیسی که یحیی آنها را نخواست و به قائمشهر رفتند، علیرضا ابراهیمی در دفاع وسط، محمد شریفی

شکی نیست که با وجود قطع همکاری یحیی گل محمدی و حمید مطهری روابط حسنه این دو مربی همچنان پابرجاست و اینکه سرمربی پرسپولیس سه بازیکن تیمش را که مازاد می دانست، به مطهری واگذار کرده تا نساجی حضوری موفق تر در لیگ بیست و دوم داشته باشد، سند صحت این مدعا است

نمی خواهد یک نفر بیاید که ما را سیاه کند و به ما دروغ بگوید، دوست نداریم کسی به خاطر پول و جیب مان مری تیم ملی شود، این پول برای مردم است، این تیم ملی برای یک نفر ما چند نفر در فدراسیون داریم؟ چرا نباید بنشینیم و موضوع بازیکن ها و مردم را با سرمربی تیم ملی رفع کنیم؟

کعبی درباره تغییر سرمربی تیم ملی می گوید: «ما به یک سرمربی نیاز داریم که در شأن و شخصیت تیم ملی ما و مردم ما باشد، اخلاق و رفتارش مثل مردم خودمان باشد. ما دلمان

سؤالی پیرامون حواشی تیم ملی و این که آیا او موافق تغییر سرمربی در این برهه از زمان و فاصله زمانی کوتاه تا جام جهانی است، این طور می گوید: «صادقانه می گویم، وقتی کسی بازیکن هایش را به حاشیه نبرد، شخص حسین کعبی و سایر بازیکنان نمی توانند تصمیم گیرنده شوند. تصمیم گیرنده در این خصوص فدراسیون است، تمام تصمیم ها را فدراسیون می گیرد، الان ما هر قدر هم صحبت کنیم باز هم تصمیم گیرنده نهایی فدراسیون



حسین کعبی مدافع سابق تیم ملی ایران که در سال ۲۰۰۶ عضو از کاروان ایران در جام جهانی بود، در پاسخ به

دوست نداریم کسی به خاطر پول جیبمان مربی تیم ملی شود کعبی: الان چه زمان حاشیه سازی است؟